# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 6 (18) Kwietnia. — Rok 1854.

№ 102.

Dziś, S. Apolonjusza. Jutro, S. Hermogenesa.
Przybyło dnia godzin 6, min: 20.

Onegdaj, z powodu szczęśliwego przejścia przez *Dunaj*, wojsk *CESARSKO-Rossyjskich*, odprawione zostały w Kościołach tutejszych dziękczynne Nabożeństwa.

20 dla Kacpra *Wojczyńskiego*, Nadleśnego leśnictwa *Lubochnia*; i Jana *Jaskiewicza*, Obłąnika z gminy *Czerwonka*, w obrębie straży *Regny*, leśnictwa *Lubochnia*, za uciecie w r. z., 2ch starych wilczyc w okolicach najmocniej zagrożonych uzuchwaleniem tego zwierza.

**Rząd Gubernjalny Radomski**.— W zastosowaniu się do art: 1go **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r., wezwał Staroz: Arona *Sommer*, mieszkańca m. *Stopnicy*, w r. 1848 za granicę zbiegłego i obecnie w m. *Krakowie* nieprawnie przebywającego, aby w ciągu 6ciu tygodni, licząc od daty niniejszego wezwania, do kraju powrócił, i za przybyciem obecność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, a to pod rygorem art: 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych.